реализацию основного мероприятия «Комплекс мероприятий, направленных на 

сокращение жилищного фонда, признанного аварийным до 01.01.2017» 

подпрограммы 1 «Расселение граждан из многоквартирных домов, признанных 

аварийными до 01.01.2017» на 2023 - 2026 годы, в сумме 190 000 (сто девяносто 

тысяч) рублей 00 копеек. 

1.2. На реализацию непрограммных направлений деятельности 

структурных подразделений администрации города Мурманска: 

1.2.1. Предусмотреть бюджетные ассигнования на мероприятия по 

определению размера недополученного дохода и финансового ущерба 

акционерных обществ в сумме 190 000 (сто девяносто тысяч) рублей  

00 копеек. 

2. Комитету имущественных отношений города Мурманска 

(Паскал О.Г.) внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности